
 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

19/2016. (VII.2.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 7/2015. (IV.4.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 35. § a)-f) pontjaiban, a 39. § (2) bekezdésében és a 88. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 

§ (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 7/2015. (IV.4.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 12. § (4) bekezdésének helyébe a következő 

rendelkezés lép:  

 

„(4) A zöldhulladék elszállítása évi 10 alkalommal a házhoz menő elkülönített hulladékgyűjtés 

keretében történik.” A közszolgáltatási tevékenységet januárban két alkalommal, április, 

május, június, július, augusztus, szeptember, október, november hónapokban legalább 1 

alkalommal kell biztosítani. 

 

2. § A rendelet 12. §-a kiegészül a következő (6) bekezdéssel:  

„(6) A tömbházas övezetekben évente négy alkalommal történik a zöldhulladék elszállítása, 

melyből egy alkalom január hónapra esik.” 

 

3. § A rendelet 15. §-ának (1)-(2) bekezdései helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(1) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáért az ingatlanhasználó köteles a Ht.-ban 

valamint a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj megállapításáért felelős miniszter 

rendeletében meghatározott feltételek szerint megállapított díjat fizetni. 

 

(2) A közszolgáltatási díjat az állam feladatainak ellátására a Hgt. 32/A. § (2) bekezdése 

alapján létrehozott Koordináló szerv részére számla ellenében, negyedéves bontásban az 

elszámolási időszak utolsó napjával köteles az ingatlanhasználó megfizetni.” 

 

4. § Ez a rendelet 2016. július 3. napján lép hatályba és 2016. július 4. napján hatályát veszti.  

 

 

 

Lazók Zoltán  

polgármester 

Dr. File Beáta  

jegyző 

  

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2016. július 2. 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 


